
V  dne:

Cena bez DPH v K č DPH v Kč

IČ:

Tel./fax:

DIČ:

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:

Jméno a podpis osoby oprávn ěné jednat za uchaze če:

Předmětem zakázky je výstavba nadzemní části rozhledny dle projektové dokumentace 
vypracované Ing. Robertem Prixem, ARCHaPLAN s.r.o, Brat ří Štefanů 973/1, 500 03 Hradec 
Králové.  P ředmětem zakázky není dodávka základ ů, zpevn ěných ploch a p řístupového 
chodníku

Kontaktní osoba

Telefon

e-mail

Podpisová doložka

KRYCÍ LIST NABÍDKY
zjednodušené podlimitní řízení

e-mail:

Zadavatel

Kontaktní osoba:

Členění nabídkové ceny 

Sídlo/místo podnikání:

Obec Vysoká nad Labem

Vysoká nad Labem 22, 503 31

starosta 

Obchodní jméno

725 081 339

starosta@vysoka-nad-labem.cz

Uchazeč

Ing. Jiří Horák

Statutární orgán: 

Cena vč. DPH v Kč

Základní identifika ční údaje

Název:

Příloha č. 1 k zadávací dokumentaci na  zakázku:

Sídlo:

IČ: 269786



Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci na  zakázku:

V (ve): dne

Toto prohlášení podepisuji jako statutární orgán.

d) Vůči majetku uchazeče neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů.

h) Uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele.

g) Uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele.

f) Uchazeč nemá v evidenci daní, ve vztahu ke spotřební dani, zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele.

e) Uchazeč není v likvidaci

jméno a příjmení

podpis

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

a) Uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, 
trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání 
úplatků, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu.

b) Uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu.

c) Uchazeč nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení.

O SPLNĚNÍ  ZÁKLADNÍCH KVALIFIKA ČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

Předmětem zakázky je výstavba nadzemní části rozhledny dle projektové dokumentace vypracované 
Ing. Robertem Prixem, ARCHaPLAN s.r.o, Bratří Štefanů 973/1, 500 03 Hradec Králové.  Předmětem 
zakázky není dodávka základů, zpevněných ploch a přístupového chodníku



Příloha č. 3 k zadávací dokumentaci na  zakázku:

objem 
zakázky v 

. Kč
rok realizace

V (ve): dne

Toto prohlášení podepisuji jako statutární orgán:

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

seznam alespoň tří podobných zakázek

Předmětem zakázky je výstavba nadzemní části rozhledny dle projektové dokumentace 
vypracované Ing. Robertem Prixem, ARCHaPLAN s.r.o, Bratří Štefanů 973/1, 500 03 Hradec 
Králové.  Předmětem zakázky není dodávka základů, zpevněných ploch a přístupového 
chodníku

O SPLNĚNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKA ČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

investorNázev projektu

Čestně prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a odpovídají skute čnosti.

jméno a příjmení

podpis


